
            
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
Labin, 21. rujna 2020. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

 
 
 
 
 Poštovani, 
 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, 
broj 9/90., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), 
prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Odluke o produljenju važenja 
Strategije razvoja Grada Labina 2016.-2020. godine. 
 
 Za izvjestitelja koji će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo i EU projekte Aleka Dragojevića. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

 Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 

 
 
 
 
            

                                              



            
 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                  PRIJEDLOG 
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
KLASA: 021-05/20-01/ 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, ____________ 2020. 
 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“  broj 
09/09. i 9/10.- lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 – pročišćeni tekst, 2/20), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici održanoj _________________ 2020., donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o produljenju važenja Strategije razvoja Grada 

Labina 2016.-2020. godine 
 
 

Članak 1. 
 

Produljuje se važenje Strategije razvoja Grada Labina 2016. – 2020. godine („Službene 
novine Grada Labina“ broj 10/16.) do donošenja nove, a najkasnije do 31. prosinca 2021. 
godine. 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina”. 

 
 

                                                                                                

                          PREDSJEDNICA 
                        Gradskog vijeća 

                                                                                                               Eni Modrušan 
 
 

 

 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 
2. Arhiva  
  

 

 



                                                      OBRAZLOŽENJE 

 

1. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE  

       • Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10.- lektorirani tekst, 

        8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.) 
 
 

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU ODLUKOM 
 

Gradsko vijeće Grada Labina 10. kolovoza 2016. godine donijelo je Odluku o donošenju 
Strategije razvoja Grada Labina 2016.-2020. godine objavljena u „Službenim novinama Grada 
Labina“ broj 10 od 2016. godine. 

Zakon o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske uređuje 
sustav strateškog planiranja u Republici Hrvatskoj i upravljanje javnim politikama odnosno 
pripremu, izradu, provedbu, izvješćivanje, praćenje provedbe i učinaka te vrednovanje akata 
strateškog planiranja za oblikovanje i provedbu javnih politika na nacionalnoj razini, područnoj 
razini i razini jedinica lokalne samouprave. 

Obzirom da lokalni planovi moraju biti usklađeni sa strategijama odnosno planovima viših 
razina, a da u ovom trenutku ne postoji nacionalna Strategija razvoja za buduće razdoblje, kao 
ni Plan razvoja na razini Istarske županije, predlaže se Gradskom vijeću Grada Labina 
donošenje Odluke o produljenju važenja Strategije razvoja Grada Labina za razdoblje 2016.-
2020. godine.  

Predmetnom Odlukom produljuje se važeći strateški akt do kraja 2021. godine, kada se 
očekuje izrada i donošenje na Gradskom vijeću Strategije razvoja Grada Labina za razdoblje 
2021.-2027. godine.  

Predlaže se Gradskom vijeću Grada Labina da prihvati prijedlog Odluke o produljenju 
važenja Strategije razvoja Grada Labina 2016.-2020. godine. 

 
 
 
 

                                                                                                                 GRADONAČELNIK 
                                                                                                                

                                                                                     Valter Glavičić, v.r. 
 

 
Prijedlog izradila: Patricija Terković, v.r. 
Pročelnik: Alek Dragojević, v.r. 
 
 
 
           


